

Bildningsförvaltningen
Pierre Nystedt

[Click or tap here to enter text.](#)

Samarbetsavtal med Danderyds tennisklubb avseende utebanorna vid Danderyds gymnasium

Ärendet

Samarbetsavtal mellan Kultur- och fritidsnämnden och Danderyds tennisklubb avseende drift av utebanorna vid Danderyds gymnasium.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ingå föreslaget samarbetsavtal enligt bilaga 2 med Danderyds tennisklubb avseende utebanorna vid Danderyds gymnasium.

Bakgrund

Danderyds tennisklubb har ca. 1974 aktiva medlemmar. I åldrarna 7 - 20 år har föreningen ca 1 000 aktiva barn och ungdomsspelare. Föreningen har sin hemvist vid Danderyds gymnasium och har ett stort behov av att kunna nyttja utebanorna under sommarhalvåret för sina barn och ungdomsspelare.

Kultur- och fritidsnämnden renoverade banorna under 2022. Behovet av att skapa ordning och reda kring nyttjande är prioriterat. Dagtid nyttjas banorna av gymnasieelever och till viss del av allmänhet. På kvällar av Danderyds tennisklubb och allmänhet.

Bildningsförvaltningens utredning

Bildningsförvaltningen föreslår att ett samarbetsavtal mellan kultur- och fritidsnämnden och föreningen upprättas. Avtalet föreslås innebära att föreningen hanterar bokning av banorna kvällstid måndag till fredag mellan klockan 16.00-21.00 samt lördag/söndag mellan klockan 09.00-18.00. Övrig tid är det fritt för allmänheten att nyttja banorna om dessa är lediga.

Genom avtalet har föreningarna rätt att avgiftsfritt nyttja banorna samt möjlighet att hyra ut dessa enligt ovan fastställda tider. Föreningen får inte nyttja banorna för något annat än sedvanlig tennisverksamhet.

Genom avtalet ska föreningen ansvara för drift och städning av banorna samt tillhörande utrustning. Med drift avses att upprätthålla funktionen i banorna.

Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för det periodiska underhållet.

Föreningen ansvarar för bokning av banorna genom sitt bokningssystem.

Timtaxa vid förhyrning för allmänheten fastställs i Kultur och fritidsnämnden.

Datum
2024-03-08**Diarienummer**
KFN 2024/0018Bildningsförvaltningen
Pierre Nystedt

Liknande avtal och driftupplägg finns på kommunens andra utomhustennisbanor.

Bildningsförvaltningens bedömning

Genom avtalet säkerställer vi en god drift av banorna och att banorna nyttjas på ett effektivt sätt i god ordning. Vuxennärvaron på platsen bedöms öka samt barn och unga ges utökad tillgång till bantid.

Konsekvenser för barn och unga

Förslaget möjliggör för fler aktiva och frigör fler träningstimmar för barn och ungdomar som är aktiva i föreningen.

Ekonomiska konsekvenser

Förvaltningens bedömning är att ett samarbetsavtal med föreningen inte innebär några ekonomiska konsekvenser.

Johannes Pålsson
BildningsdirektörHenrik Thureson
Kultur- och fritidschef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Samarbetsavtal med Danderyds tennisklubb avseende utebanorna vid Danderyds gymnasium
2. Samarbetsavtal utomhusbanorna vid Danderyds gymnasium

Expedieras till.

Bildningsförvaltningen